

Elbląg, dnia 18-11-2021 r.

ZP-11/EPGK/2021/D/PN**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI
SWZ UDZIELONE W DNIU 18 -11- 2021 r.**

dot. postępowania ZP-11/EPGK/2021/D/PN

"SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO WRAZ Z DZIERŻAWĄ ZBIORNIKA DLA SPÓŁKI EPGK"

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE 1 :

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - pkt. 2 SWZ, następującego zapisu: „ Z uwagi na strategiczny charakter dostaw Wykonawca zobowiązany jest do utrzymywania rezerw interwencyjnych oleju napędowego rozumianych jako zabezpieczona w terminalu/składzie podatkowym/bazie paliw pojemność magazynowa odpowiadająca minimum wielkości zbliżonej do miesięcznego zapotrzebowania Zamawiających (~16 m³), która będzie uruchamiana w przypadku utrudnień logistycznych lub zablokowaniu dostaw paliw na terminal/skład. Rezerwa będzie składowana/przechowywana w terminalu/składzie/bazie paliw nadzorowanym przez podmiot posiadający koncesję na magazynowanie paliw ciekłych wydaną przez URE”.

ODPOWIEDŹ 1 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu.

PYTANIE 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w §5 pkt.6 Umowy na następującą treść: „Faktury będą wystawiane po wygenerowaniu przez system danych **za każdy zakończony tydzień obowiązywania umowy w pierwszym dniu kolejnego tygodnia**”?

ODPOWIEDŹ 2 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 3 :

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w §4 pkt. 4 Umowy na następującą treść: „Za termin zapłaty uznaje się dzień zaksięgowania należności na jednym z należących do Sprzedającego kont bankowych” ? Odnosząc się do dotychczasowego zapisu, Sprzedający nie ma możliwości wglądu do konta bankowego Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 3 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

PYTANIE 4 :

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w §5 pkt. 9 Umowy na następującą treść: „Za termin zapłaty uznaje się dzień zaksięgowania należności na jednym z należących do Sprzedającego kont bankowych” ? Odnosząc się do dotychczasowego zapisu, Sprzedający nie ma możliwości wglądu do konta bankowego Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 4 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

PYTANIE 5 :

Czy Zamawiający wyrażę zgodę na zmianę terminu płatności z 30 dni na 14 lub 21 dni?

ODPOWIEDŹ 5 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności z 30 dni na 21 dni.

DYREKTOR SPÓŁKI

Marek Cymerys